segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA Nº 14, DE, 22 DE JANEIRO DE 2018.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, com fulcro nas atribuições
e competências que lhe foram delegadas pela Lei Municipal n ° 57/2014 e, tendo em
vista o que consta do processo nº CORACAODEMARIA/LO-2017.006,

RESOLVE:

 Retificar a Portaria nº10, de 12 de janeiro de 2018, publicada no Diário Oficial do

Município de Coração de Maria nº 00970, de 15 de janeiro de 2018, Caderno I, página

04, ONDE SE LÊ: “Art. 1.º - Conceder Licença de Operação, válida pelo prazo de 02

anos, à CONSÓRCIO TORC-VIA-ENECON - Pedreira, inscrita no CNPJ sob nº

20.830.837/0001-75, com sede na BR 101, KM 103, s/n, Sede, no município de

Alagoinhas- BA, para instalação do empreendimento de lavra e beneficiamento de

gnaisse com área internalizado na poligonal DNPM Nº 870.405/2017 e Nº

871.452/2016, na Fazenda Bom Viver, s/n, Zona Rural, no Município de Coração de

Maria – BA, sob as coordenadas geográficas: S 12°15’54,0” e W 38°57'50,5'' mediante

o cumprimento da legislação vigente e dos seguintes condicionantes [...]”. LEIA-SE:

“Art. 1.º - Conceder Licença de Operação, válida pelo prazo de 02 anos, ao

CONSÓRCIO TORC-VIA-ENECON - Pedreira, inscrito no CNPJ sob nº

20.830.837/0001-75, com sede na BR 101, KM 103, s/n, Sede, no município de

Alagoinhas- BA, para OPERAÇÃO do empreendimento de lavra e beneficiamento

de gnaisse com área internalizada nas poligonais DNPM Nº 870.405/2017 e Nº

871.452/2016, na Fazenda Bom Viver, s/n, Zona Rural, no Município de Coração de

Maria – BA, sob as coordenadas geográficas: S12°15’33” / W38°42'45'' e S12°15’22” /

W38°42'40'' mediante o cumprimento da legislação vigente e dos seguintes

condicionantes [...]”.

Gabinete do Prefeito de Coração de Maria, 22 de janeiro de 2018.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

JOSE MAURÍLIO SOUZA SANTANA

Secretário Municipal de Agricultura

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE6221B73608F3374B95ACFB8BF3C01A

		2018-01-22T12:22:55-0200